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Piétement

Structure télescopique métal avec système 
de réglage en hauteur motorisé (motorisation 

intégrée dans chaque piétement) en version 
individuelle ou multiposte, piétements 3 brins 

en tube acier, de section carrée 70 x 70 mm, 
finition époxy laqué. 

Vérins de stabilité Ø 60 mm et de course 10 mm 
pour compenser les défauts de planéité du sol.

Goulotte

Pour bureau multiposte, goulotte 
centrale télescopique en métal 

avec câche, optionnelle.

CARACTÉRISTIQUES

Plateau

Panneau mélaminé Structurex® ép. 
25 mm. Chants ABS anti-choc 2 mm. 
Réglable en hauteur électriquement 
de H 63 à H 128 cm.

BUREAUX INDIVIDUELS

BUREAUX MULTIPOSTES

Vue de profil
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Vue de face

120 / 140 / 160 / 180

Vue de profil
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Plateaux avec obturateurs 
(P 80 cm)

Plateaux avec Top Access 
(P 80 cm)

Plateaux avec échancrure 
(P 80 cm)

Bureau multiposte 
avec séparateur

Électrification

Plateaux équipés de 
2 obturateurs passe-câbles  

Ø 80 mm, d'un Top Access simple 
(dim. utiles L 30,9 cm /  

P 11,6 cm) de finition coordonnée 
aux piétements ou d’une 

échancrure  de 3 cm pour le 
passage des câbles,  

selon versions.
Commande

Commande de réglage par boîtier de 
contrôle « up & down », 
4 positions mémorisables, avec prise  
USB A et USB C de charge 5v.

Sécurité anti-collision haute et basse, 
avec capteur gyroscopique pour 
détection d'obstacles intégré dans le 
boîtier de motorisation.

Panneau écran 

Séparateur tissu optionnel 
avec attaches de finition 

coordonnée aux piétements.

Piétements métal

BLANC

7 9

NOIR
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Plateaux décors imitation bois ou unis
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N
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A
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Y

Moteur

Boîtier d’alimentation 110-240 V,  
câble d’alimentation 3 m.  
Consommation en veille < 0,8 W.

Vitesse de déplacement 40 mm/sec. Force de 
poussée 1200 N / plateau. Niveau sonore < 45 dB. 
Charge maximale 120 kg / plateau et 150 kg pour 
bureau avec retour.

Conforme aux normes EN527-1 et EN527-2.

Boîtier de commande

NOUVEAU



B
U

R
E

A
U

X
 E

R
G

O
N

O
M

IQ
U

E
S

OBTURATEURS ÉCHANCRURE TOP ACCESS

Dim. (cm) Réf. Finitions Réf. Finitions Réf. Finitions

Plans droits
P 80 / H 63 - 128 cm

L 120
L 140
L 160
L 180

EC39
EC40
EC41
EC42

+ 
+ 
+ 
+ 

EC43
EC44
EC45
EC46

+ 
+ 
+ 
+ 

EC47
EC48
EC49
EC50

+ 
+ 
+ 
+ 

Plans droits avec retour
P 80 / H 63 - 128 cm
Retour P 60 / L 80 cm
Retour positionnable à droite 
ou à gauche

L 140
L 160
L 180

EC52
EC53
EC54

+ 
+ 
+ 

EC56
EC57
EC58

+ 
+ 
+ 

EC60
EC61
EC62

+ 
+ 
+ 

P 80 CM P 80 CMP 80 CMBUREAUX INDIVIDUELS
à réglage électrique

Description Réf. Finition tissu

Panneaux écrans  
acoustiques tissu
H 67 cm
Attaches incluses

Pour plan L 120
Pour plan L 140
Pour plan L 160
Pour plan L 180

EA921
EA931
EA941
EA951

+ 
+ 
+ 
+ 

  Options
  ALUMINIUM   BLANC   NOIR

Description Réf. Réf. Réf.

Goulotte universelle
Se fixe sous les plateaux 
par vis à bois

P 12 / H 11 / L 48,5
L utile 47,5 cm

EG911K EG917S EG915G

Tiroir métal
Se fixe sous les plateaux 
par vis à bois

Dim. utiles
P 24 / H 4 / L 67 cm

EC265G

Comment commander ? Bureau droit L 140 cm avec obturateurs, piétement Noir, plateau décor Blanc = EC40 + 5 S

Bloc électrique pour 
Top Access simple 
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Obturateurs et Top Access coordonnés aux piétements

Piétements métal
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NOIR
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Plateaux décors imitation bois ou unis
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 Tissu chiné Step MélangeTissu BeSoft  

WD Y U RP

NOUVEAU

Descentes de câbles
 Page 208
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 OBTURATEURS ÉCHANCRURE TOP ACCESS

Dim. (cm) Réf. Finitions Réf. Finitions Réf. Finitions

2 Plans droits P 80 cm  
face à face
P 163 / H 63 - 128 cm

L 120
L 140
L 160
L 180

EC63
EC64
EC65
EC66

+ 
+ 
+ 
+ 

EC67
EC68
EC69
EC70

+ 
+ 
+ 
+ 

EC71
EC72
EC73
EC74

+ 
+ 
+ 
+ 

Comment commander ?  2 plans droits face à face avec Top Access, P 163 / L 160 cm, piétement Noir, plateau décor Argile = EC73 + 5 X

  Options
  ALUMINIUM   BLANC   NOIR

Dim. (cm) Réf. Réf. Réf.

Goulotte télescopique 
centrale basse
Pour électrification

P 20 / H 8 EC751K EC757S EC755G

Goulottes techniques
d’électrification
P 16 / H 8 cm
H utile 4 cm

L 90 pour plan L 120
L 110 pour plan L 140
L 130 pour plan L 160
L 150 pour plan L 180

AZ201K
AZ211K
AZ221K
AZ231K

AZ207S
AZ217S
AZ227S
AZ237S

AZ205G
AZ215G
AZ225G
AZ235G

Espaceurs de sécurité
pour bureaux multipostes

EC765G

P 163 CM P 163 CM
BUREAUX MULTIPOSTES
à réglage électrique

P 163 CM

Description Réf. Finition pinces Finition tissu

Panneaux écrans  
acoustiques tissu
pour bureaux multipostes uniquement
H 67 cm - Attaches incluses

Pour plan L 120
Pour plan L 140
Pour plan L 160
Pour plan L 180

EC77
EC78
EC79
EC80

+ 
+ 
+ 
+ 

+ 
+ 
+ 
+ 

Bloc électrique pour 
Top Access simple 
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Obturateurs et Top Access coordonnés aux piétements

Piétements et pinces métal

BLANC

7 9

NOIR

5

ALU MINIUM

1

Plateaux décors imitation bois ou unis
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 Tissu chiné Step MélangeTissu BeSoft  

WD Y U RP

NOUVEAU
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TABLES RÉUNION TONNEAU
à réglage électrique

Dim. (cm) Réf. Finition 
piétement

Finition 
plateau Réf. Finition 

piétement
Finition 
plateau

Tables tonneau
H 63 - 128 cm

P 100 / L 200 
(6/8 personnes)

EC81 + + EC82 + + 

  Options
Description Réf. Finition

Obturateur électrifié
Équipé de 1 PC + 1 USB A 5v
Câble d’alimentation de 2 m inclus

Ø 100 mm
Se fixe sur le passe-câbles
pré-débouchant Ø 80 mm du plateau

DQ135G
DQ137S

  Noir
  Blanc

Tiroir métal
Se fixe sous les plateaux 
par vis à bois

Dim. utiles
P 24 / H 4 / L 67 cm

EC265G   Noir

Comment commander ? Table réunion rectangle P 100 / L 200 avec électrification, piétement Blanc, plateau décor imitation Timber = EC84 + 7 M

PRÉ-ÉLECTRIFIABLE
Plateau muni de 2 passe-câbles 
Ø 80 mm pré-débouchants

AVEC ÉLECTRIFICATION
Plateau muni d’1 bloc électrique encastré  
(3 PC + USB A/C) et 2 passe-câbles Ø 80 mm 
pré-débouchants

TABLES RÉUNION RECTANGLES
à réglage électrique

Dim. (cm) Réf. Finition 
piétement

Finition 
plateau Réf. Finition 

piétement
Finition 
plateau

Tables rectangles
H 63 - 128 cm

P 100 / L 200 
(6/8 personnes)

EC83 + + EC84 + + 

SANS ÉLECTRIFICATION
AVEC ÉLECTRIFICATION
Plateau muni d’1 bloc électrique encastré  
(3 PC + USB A/C) 

Piétements métal

BLANC
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